[image: untitled]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.11.2024          	                с. Большое Ремонтное                                     № 117
	О результ       О внесении сведений об адресах
                        объектов адресации в Федеральную                                                  информационную адресную систему

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного   взаимодействия   оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Калининское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", и не включенных в государственный адресный реестр (ГАР) согласно Приложению.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

1. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за                                 собой.

И.о.главы Администрации
Калининского  сельского поселения	                                          М.С.Ворожбитова

 Приложение к постановлению
Администрации Калининского
 сельского поселения
от 01.11.2024 № 117

	№ п/п
	Местоположение
	Признак адресного объекта
	Номер адресного объекта
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	11
	61:32:0040101:185

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	13
	61:32:0040101:184

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	17
	61:32:0040101:182

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	4
	61:32:0040101:173

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	9
	61:32:0040101:186

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	7
	61:32:0040101:1712

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	1
	61:32:0040101:190

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	3
	61:32:0040101:189

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	15
	61:32:0040101:183

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	19
	61:32:0040101:181

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	21
	61:32:0040101:180

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	6
	61:32:0040101:174

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	2
	61:32:0040101:172

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Комсомольская
	Земельный участок
	5
	61:32:0040101:188

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	3
	61:32:0040101:284

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	9
	61:32:0040101:287

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	15
	61:32:0040101:301

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	14
	61:32:0040101:270

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	16
	61:32:0040101:269

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	1
	61:32:0040101:283

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	5
	61:32:0040101:285

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	7
	61:32:0040101:286

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Молодежная
	Земельный участок
	13
	61:32:0040101:289

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	14
	61:32:0040101:162

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	16
	61:32:0040101:161

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	36
	61:32:0040101:153

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	4
	61:32:0040101:169

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	40
	61:32:0040101:151

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	48
	61:32:0040101:147

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	50
	61:32:0040101:146

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	56
	61:32:0040101:143

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	6
	61:32:0040101:168

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	24
	61:32:0040101:157

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	52
	61:32:0040101:145

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	10
	61:32:0040101:165

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	54
	61:32:0040101:144

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	2
	61:32:0040101:170

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	32
	61:32:0040101:115

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	20
	61:32:0040101:159

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	1А
	61:32:0040101:171

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	8
	61:32:0040101:166

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	46
	61:32:0040101:148

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	42
	61:32:0040101:150

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	38
	61:32:0040101:152

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	34
	61:32:0040101:154

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	12
	61:32:0040101:163

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Фадеева
	Земельный участок
	44
	61:32:0040101:149

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	11
	61:32:0040101:295

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	19
	61:32:0040101:291

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	3
	61:32:0040101:299

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	5
	61:32:0040101:298

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	9
	61:32:0040101:296

	53
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	15
	61:32:0040101:293

	54
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	17
	61:32:0040101:292

	55
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	13
	61:32:0040101:294

	56
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	1
	61:32:0040101:300

	57
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Школьная
	Земельный участок
	7
	61:32:0040101:1498

	58
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Кирова
	Земельный участок
	4
	61:32:0040101:135

	59
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Кирова
	Земельный участок
	2
	61:32:0040101:134

	60
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Кирова
	Земельный участок
	6
	61:32:0040101:136

	61
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Гагарина
	Земельный участок
	2
	61:32:0040101:233

	62
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Гагарина
	Земельный участок
	8
	61:32:0040101:228

	63
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Калининское, село Большое Ремонтное, улица Гагарина
	Земельный участок
	6
	61:32:0040101:230

image1.png
pa
4
LY